
UCHWAŁA NR 443/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r.     
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy z Panią Janiną Kmetyk 
o zarządzanie Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 

w Choszcznie na mocy porozumienia stron. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038) 
w związku z § 15 ust. 3 umowy z dnia 15 grudnia 2004 r. o zarządzanie 
samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej Zarząd Powiatu  
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z Panią Janiną Kmetyk umowy 
o zarządzanie Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Choszcznie  z dnia 15 grudnia 2004 r., której treść stanowi załącznik do Uchwały 
Nr 296/04 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie 
zawarcia umowy cywilnoprawnej. 
2. Rozwiązanie umowy nastąpi z dniem 31 lipca 2021 r. na mocy porozumienia stron.  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Choszczeńskiego. 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


